



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

NYBOLIG KOLDING A/S
VESTRE RINGGADE 2A, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2020

Glenn Gadegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NYBOLIG KOLDING A/S Vestre Ringgade 2A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 80 40 44 Stiftet: 20. december 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Glenn Gadegaard, formand Liselotte Schultz Gadegaard Klaus Kjærgaard
Direktion	Klaus Kjærgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding
	Spar Nord Skovvangen 37 6000 Kolding
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen & Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.037 tkr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.183.395	5.658.027
Personaleomkostninger.....	1	-5.692.531	-4.822.127
Af- og nedskrivninger.....		-127.874	-55.830
Andre driftsomkostninger.....		0	-855
DRIFTSRESULTAT		1.362.990	779.215
Andre finansielle indtægter.....		202	3.502
Andre finansielle omkostninger.....		-14.345	-9.008
RESULTAT FØR SKAT		1.348.847	773.709
Skat af årets resultat.....	2	-311.542	-176.241
ÅRETS RESULTAT		1.037.305	597.468
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.037.000	355.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....		0	245.000
Overført resultat.....		305	-2.532
I ALT		1.037.305	597.468

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		35.729	291.934
Indretning af lejede lokaler.....		99.580	136.556
Materielle anlægsaktiver.....	3	135.309	428.490
Andre værdipapirer.....		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	250.000	250.000
ANLÆGSAKTIVER.....		385.309	678.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		358.452	483.897
Andre tilgodehavender.....		2.254.632	124.472
Tilgodehavende selskabsskat.....		48.824	0
Periodeafgrænsningsposter.....		42.297	105.819
Tilgodehavender.....		2.704.205	714.188
Likvide beholdninger.....		28.304	1.357.849
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.732.509	2.072.037
AKTIVER.....		3.117.818	2.750.527

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		242.826	242.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.037.000	355.000
EGENKAPITAL.....	5	1.779.826	1.097.520
Hensættelse til udskudt skat.....		41.694	49.328
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		41.694	49.328
Feriepenge forpligtelse.....		77.890	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	77.890	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		205.553	136.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		204.852	203.615
Selskabsskat.....		0	52.671
Anden gæld.....		808.003	1.210.845
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.218.408	1.603.679
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.296.298	1.603.679
PASSIVER.....		3.117.818	2.750.527
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2018: 10)			
Løn og gager.....	4.661.413	4.409.979	
Pensioner.....	692.993	164.612	
Andre omkostninger til social sikring.....	75.368	64.873	
Andre personaleomkostninger.....	262.757	182.663	
	5.692.531	4.822.127	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	319.176	178.671	
Regulering af udskudt skat.....	-7.634	-2.430	
	311.542	176.241	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	820.051	180.360	
Tilgang.....	307.265	13.629	
Afgang.....	-725.201	0	
Kostpris 31. december 2019.....	402.115	193.989	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	528.117	43.804	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-239.000	0	
Årets afskrivninger	77.269	50.605	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	366.386	94.409	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	35.729	99.580	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2019.....		250.000	
Kostpris 31. december 2019.....		250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		250.000	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000		242.521	355.000	1.097.521	
Betalt udbytte.....				-355.000	-355.000	
Forslag til resultatdisponering.....			305	1.037.000	1.037.305	
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000		242.826	1.037.000	1.779.826	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Feriepenge forpligtelse.....	77.890	0	0	0	0	
	77.890	0	0	0	0	
 Eventualposter mv.						7
Selskabet har indgået lejeforpligtelser m.m. Opsigelsesperiode på indgående lejemål er 6 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 145 tkr.						
Selskabet har indgået leasingaftale med leasing af en bil, restløbetiden er på 9 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 63 tkr.						
Selskabet har indgået leasingaftale med leasing af kopimaskine, restløbetiden er 23 måneder, og den samlede forpligtelse udgør 25 tkr.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Der er af 3. mand stillet garanti for 600 tkr. for selskabets forpligtelser herunder huslejeforpligtelser.						
